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Terranova, Chaga 100% 500mg - na odporność, 50 kapsułek
 

Cena: 89,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać kaps.

Producent TERRANOVA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

TerraNova Chaga 100% 500 mg to inspirowany Dalekim Wschodem i w pełni wegański preparat. Kapsułki roślinne są odpowiednie jako
uzupełnienie codziennej diety osób dorosłych, w szczególności ceniących naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach
natury.

Suplement diety zawiera jeden składnik aktywny - liofilizowany świeży błyskoporek podkorowy (Inonotus obliquus (Ach. ex Pers.) Pilát)
zamknięty w roślinnej kapsułce wykonanej z celulozy. Każda kapsułka to 500 mg cennego składnika roślinnego pochodzenia.

Chaga 500 mg 100% TerraNova — właściwości

Grzyb chaga stosowany jest od stuleci w tradycji ludowej. W wielu krajach nazywany jest grzybem nieśmiertelności, królem roślin lub
diamentem z puszczy. Formuła marki TerraNova pozwala na uzupełnienie codziennej diety w chagę w najpełniejszym wydaniu, łącząc w
jednej kapsułce całą grzybnię z zarodnikami, owocnikiem i składnikami zewnątrzkomórkowymi.

Do produkcji preparatu zastosowano technologię phytoFRESH . Po zbiorach grzybnia została oczyszczona i błyskawicznie zamrożona, a
następnie zliofilizowana. W przeciwieństwie do standardowych metod suszenia świeża liofilizacja roślin pomaga chronić składniki i
zachować ich aktywność. Badania pokazują, że liofilizacja ma wyraźną przewagę nad innymi metodami suszenia pod względem
aktywności i zachowania oryginalnych składników roślinnych. Liofilizowane rośliny są również bardziej rozpuszczalne i mają lepszą
stabilność podczas przechowywania.

Zastosowanie

Jest silnym antyoksydantem.
Podnosi odporność organizmu.
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Wzmacnia układ nerwowy i krwionośny.

 Zalecane spożycie

 

Dorośli: 2 kapsułki dziennie podczas posiłku.

Składniki 

Liofilizowany świeży grzyb chaga (Inonotus obliquus), roślinna kapsułka celulozowa.

2 kapsułki zawierają:

chaga (l.ś) 1000 mg.

l.ś. - liofilizowany świeży

 Ostrzeżenia

 

Stosowanie suplementu diety Chaga 100% TerraNova w kapsułkach roślinnych nie jest zalecane kobietom w ciąży lub
karmiącym piersią, o ile lekarz nie zaleci inaczej.
Osoby zażywające leki lub chore stosowanie preparatu powinny omówić z lekarzem.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożywania 2 kapsułek dziennie.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety Chaga 500 µg TerraNova w kapsułkach roślinnych, 100 sztuk nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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